PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE IUST,CA DE MATO GROSSO Do SUL

Ofício n.37/2023

JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional Federal da 3P- Rego

Campo Grande/MS, 03 de maio de 2022.

Comitê Estadual, de Mato Grosso do Sia

Fórum Nacional.
da Saúde do CNJ

Excelentíssimo(a) Secretário(a) de Saúde;

Pelo presente, o Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul do Fórum

Nacional da Saúde do CNJ, solicita a Vossa Excelência que informe se possui a Relação

Municipal de Medicamentos — REMUNE e envie o arquivo em PDF, no prazo de 10 dias,

para o e-mail comite.saude@tjms.jus.br. A atualização da lista deve ocorrer

semestralmente.

Solicita também, que informe com qual Município há contratualização

para questões de saúde.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência protestos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Desembar ador NÉLIO STÁBILE
Coordenador Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional a Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ
Coordenad r do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus

Av. Mato Grosso - Bi. 13— Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saudegtjms.jus.br  site: www.tjms.jus.br/nat/  e www.tjms.jus.br/comitedasaude

	00000001